

# SZARY CHŁOPIEC

A person wearing a grey mask and a grey long-sleeved shirt is painting colorful houses on a wooden surface. The houses are green, red, and blue, each with white window patterns. The person is using a brush to paint the red house.

Premiera: 18.05.2013r.

# SZARY CHŁOPIEC

Reżyseria i scenariusz: Katarzyna Kawalec  
Scenografia i lalki zwierząt: Areta Puchalska  
Kostiumy i lalki dzieci: Joanna Iwanicka  
Asystent scenografa: Katarzyna Sułkowska  
Muzyka: Radosław Bolewski, Katarzyna Kawalec

Obsada: Katarzyna Staniszk, Kamil Witaszak

Inspicjent: Hanna Kobierska

Światło: Łukasz Warenica  
Dźwięk: Wojciech Górniak

Jak właściwie mogło wyglądać stworzenie świata? Dlaczego by nie jak pyszna dziecięca zabawa przy użyciu papieru i farb? Razem z Matulą Księżycową i Ojczulkiem Niebo spróbujemy wspólnie stworzyć na pustkowiu piękne miejsce - świat. Zobaczymy też, dlaczego Matula i Ojczulek stwarzając świat nie zostawili go bezbarwnym? I jak to się stało, że ludzie tak różnią się między sobą? Poznamy w końcu postać, o którą Matula i Ojczulek zatroskają się najbardziej - Szarego Chłopca, któremu wszystko będzie obojętne i nudne. Razem z nim dowiemy się, czy kolory i emocje mogą mieć coś ze sobą wspólnego. A okaże się, że bardzo wiele.

Piękna baśniowa opowieść o tolerancji i akceptacji wobec innych, o tajemnicy, jaką kryje w sobie tworzenie oraz o tym, że w każdym z nas drzemią ukryte kolory - emocje, które warto obudzić.



Lalki i dekoracje zostały wykonane w pracowniach **Teatru Lalek Arlekin** w Łodzi przez:  
Angelikę Brzostowską-Pociechę, Annę Jędraszczyk, Renatę Krawczyk, Ewę Wolską,  
Marcina Czajkowskiego, Wojciecha Konickiego, Andrzeja Tadeusiaka pod kierownictwem Iwony Brzezińskiej.

DYREKTOR NACZELNY I ARTYSTYCZNY  
WALDEMAR WOLAŃSKI

W związku z generalnym remontem budynku teatru  
tymczasowa **scena Teatru Lalek Arlekin**  
mieści się w Łodzi, przy **ul. Piotrkowskiej 282a**.  
BIURO ORGANIZACJI WIDOWNI: tel. **+48 42 632 58 99**  
rezerwacja biletów: **biletyrezerwacja@teatrarlekin.pl**  
**www.arlekin.lodz.pl**, e-mail: teatr@arlekin.lodz.pl

